ГЛАВА
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2024 г. №  42
г. Катайск

О признании утратившим силу  Постановления Главы
Катайского муниципального округа Курганской области

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 5
июня  2024г.  №766  «Об  утверждении  Правил  бронирования  на  период
мобилизации  и  на  военное  время  граждан  Российской  Федерации,
пребывающих  в  запасе  Вооружённых  сил  Российской  Федерации,
федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих
в  органах  государственной  власти,  органах  местного  самоуправления  и
организациях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  Постановление  Главы  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области  от  13.11.2023  г.  №  33  «Об
утверждении  состава  и  Положения  комиссии  Катайского  муниципального
округа  Курганской  области  по  бронированию  граждан,  пребывающих  в
запасе».

2. Настоящее  постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов